



Do natychmiastowej publikacji: 4.11.2022

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL NOMINUJE DWIE MIESZKANKI STANU NOWY JORK DO  
NAGRODY DLA INSPIRUJĄCYCH PRACOWNIKÓW SZKÓŁ DEPARTAMENTU  
EDUKACJI USA**

***Nagroda przyznawana jest pracownikom szkół, którzy wyróżniają się wzorową  
postawą w pracy z uczniami***

***Za wybitne osiągnięcia zostały nominowane pracownice miejskiego okręgu  
szkolnego w Buffalo i rozszerzonego miejskiego okręgu szkolnego w Newburgh***

Gubernator Kathy Hochul nominowała dziś dwie pracownice szkół publicznych w stanie Nowy Jork do Nagrody dla Inspirujących Pracowników Szkół (Recognizing Inspiring School Employees Award, RISE) Departamentu Edukacji USA. Jest to federalne wyróżnienie przyznawane w celu uhonorowania pełnoetatowych pracowników szkół, którzy wyróżniają się wzorową postawą w pracy z uczniami. Nominowane osoby to Bridget O'Brien-Wood, dyrektor ds. żywienia dzieci w miejskim okręgu szkolnym w Buffalo, oraz Patricia Coyne, koordynator transportu w rozszerzonym miejskim okręgu szkolnym w Newburgh.

„Zapewnienie funkcjonowania szkół i bezpieczeństwa naszych uczniów jest zadaniem spoczywającym na barkach wszystkich pracowników – zarówno tych zajmujących się opieką zdrowotną, jak i specjalistów ds. transportu” – **powiedziała gubernator Hochul**. „Jestem zaszczycona, że mogę wyróżnić te dwie osoby za ich inicjatywę i zaangażowanie w tworzenie środowiska, w którym uczniowie mogą się uczyć i rozwijać. Nasze dzieci mogą na nie codziennie liczyć, dlatego zasługują one na nagrodę i pochwałę za swoją ciężką pracę”.

Nagroda RISE jest przyznawana pełnoetatowym pracownikom szkół, w tym personelowi pomocniczemu, pracownikom biurowym i administracyjnym, osobom zajmującym się transportem, opieką zdrowotną i opieką nad uczniami, specjalistom technicznym i innym wykwalifikowanym pracownikom, którzy wyróżniają się wzorową postawą w pracy z uczniami. Kandydata, który otrzyma nagrodę RISE, wybierze wiosną przyszłego roku Sekretarz Edukacji.

**Bridget O'Brien-Wood** od 30 lat pełni funkcję dyrektora ds. żywienia dzieci w miejskim okręgu szkolnym w Buffalo, drugim co do wielkości okręgu szkolnym w stanie Nowy

Jork. Kieruje zespołem 460 pracowników, którzy zarządzają federalnym programem żywienia uczniów, w ramach którego dzieci z miasta Buffalo otrzymują bezpłatne posiłki w 87 szkołach (publicznych, niepublicznych i społecznych) oraz w 124 placówkach letnich. Podczas pandemii, gdy szkoły były zamknięte, Bridget niestrudzenie pracowała, by zapewnić rodzinom w swoim okręgu dostęp do pożywnych posiłków.

Jako koordynator ds. transportu w rozszerzonym miejskim okręgu szkolnym w Newburgh **Patricia Coyne** dba o to, aby wszyscy uczniowie mogli zawsze dotrzeć na zajęcia w szkole (w tym zajęcia pozalekcyjne). Współpracuje z uczniami, rodzicami, administracją i personelem szkół oraz firmami transportowymi, wytyczając optymalne trasy autobusów i umożliwiając uczniom bezpieczne dojazdy i powroty. Oprócz codziennego transportu szkolnego zajmuje się koordynacją dojazdów na zajęcia pozaszkolne, wycieczki i imprezy sportowe we współpracy z organizatorami programów letnich, drużynami sportowymi oraz biurem ds. programu nauczania. Pomaga także w pracy nad nowym programem dla uczniów, którzy dopiero zaczynają dojeżdżać do szkoły, w ramach którego uczą się oni radzić sobie ze stresem i poznają zasady bezpieczeństwa w autobusie, a także ściśle współpracuje z rodzinami, aby zapewnić bezpieczny i niezawodny transport uczniów.

Departament Edukacji USA poprosił wszystkich gubernatorów stanów o nominowanie maksymalnie dwóch kandydatów rocznie. Kandydatki ze stanu Nowy Jork zostały wybrane na podstawie wyników pracy, zaangażowania w życie szkół i społeczności lokalnych, wykazywanych inicjatyw, lokalnego poparcia oraz dbania o wizerunek pełnoetatowych pracowników szkolnych w społecznościach i szkołach.

**Komisarz Edukacji Stanu Nowy Jork, Betty A. Rosa, powiedziała:** „Nasze szkoły nie mogłyby działać tak skutecznie bez pracowników, którzy odgrywają kluczową rolę w tworzeniu środowiska sprzyjającego edukacji, bezpieczeństwu i zdrowiu uczniów. Jestem wdzięczna prawdziwym bohaterom, takim jak Patricia Coyne i Bridget O'Brien-Wood, którzy w poświęceniu starają się zapewnić uczniom wszystko, co jest potrzebne przez cały dzień nauki w szkole, i są istotną częścią fundamentu społeczności szkolnej”.

**Kanclerz Rady Regentów Stanu Nowy Jork, Lester W. Young, Jr. powiedział:** „Praca szkolnego personelu medycznego, transportowego, gastronomicznego i konserwatorskiego pozwala nauczycielom uczyć, a uczniom zdobywać wiedzę. Młodzi ludzie nie są w stanie realizować pełni swoich możliwości, jeśli są głodni lub nie mogą dotrzeć na zajęcia. Gratuluję Bridget O'Brien-Wood i Patricii Coyne, ponieważ to dzięki ich pracy uczniowie są zawsze gotowi do nauki. Wsparcie i oddanie tych niesamowitych osób stwarza możliwości, dzięki którym wszystkie nasze dzieci mogą zająć tak daleko, jak tylko pozwalają ich nadzieje i marzenia”.

###